
      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Αλικιανός  19 - 03– 2021 
 

Αριθμ. Πρωτ.. : 3736 

Ταχ. Δ/νση    :  

Πληροφορίες   :  

Τηλέφωνο       : 

Ε-mail            :             

Αλικιανός Κυδωνίας, 73005 

Ζωγραφάκη Νατάσσα 

28213 41037 

zografaki@platanias.gr 

 

 

ΘΕΜΑ: Ορισμός νέας ημερομηνίας ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών του 

διαγωνισμού του έργου: «Αναπλάσεις κοινοχρήστων χώρων, πάρκων, πλατειών ΤΚ 

Πρασσέ και λοιπών δικαιούχων ΑΠΕ», εκτιμώμενης αξίας 220.000,00€  (με ΦΠΑ) και Α/Α 

ΕΣΗΔΗΣ : 93770 

  

Η Προϊσταμένη  Τ.Υ.Δ.Π. 

Έχοντας υπόψη : 

1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»  

 
2. Το Ν.4412/2016 Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) ΦΕΚ 147 Α’ 
 

3. Την με αριθμό 288/2020 (ΑΔΑ: ΩΘΨΥΩΞ5-8ΤΞ) Απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής του Δήμου Πλατανιά περί Έγκρισης όρων διακήρυξης και συγκρότηση 
επιτροπής διαγωνισμού για την δημοπρασία του έργου με τίτλο: «Αναπλάσεις 
κοινοχρήστων χώρων, πάρκων, πλατειών ΤΚ Πρασσέ και λοιπών δικαιούχων 
ΑΠΕ»,εκτιμώμενης αξίας 220.000,00€ 

 
4. Την προκήρυξη απεργίας - αποχής των μηχανικών ΠΕ και ΤΕ από την συμμετοχή 

στις διαδικασίες του μητρώου μελών δημοπρασιών (ΜηΜΕΔ) για διαγωνισμούς που 

έχουν ημερομηνία δημοπράτησης (ήτοι ημερομηνία λήξης της υποβολής των 

προσφορών) από 23/11/2020 έως 09/03/2021. 

 
ΚΑΙ ΕΠΕΙΔΗ 

 

Η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Πλατανιά ως αναθέτουσα αρχή με αρμοδιότητα, κατά τα 

οριζόμενα στο άρθρο 18 της διακήρυξης, τον ορισμό νέας ημερομηνίας διεξαγωγής του 

διαγωνισμού, με την αριθμ.288/2020 απόφασή της εξουσιοδότησε την Προϊσταμένη της 

Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δ.Πλατανιά να ορίζει νέα ημερομηνία διεξαγωγής της 

δημοπρασίας, σε περίπτωση της, για οποιονδήποτε λόγο, αναβολής της, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Ορίζουμε ως νέα ημερομηνία αποσφράγισης των προσφορών του διαγωνισμού του έργου 

«Αναπλάσεις κοινοχρήστων χώρων, πάρκων, πλατειών ΤΚ Πρασσέ και λοιπών δικαιούχων 

ΑΠΕ»  με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 93770 την 30/3/2021, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 π.μ. 

 

Η παρούσα να κοινοποιηθεί στα μέλη της επιτροπής του διαγωνισμού και στους 

προσφέροντες, μέσω της λειτουργικότητας “Επικοινωνία”, πέντε (5) τουλάχιστον εργάσιμες 

ημέρες πριν τη νέα ημερομηνία, και να αναρτηθεί στο ΚΗΜΔΗΣ, στην ιστοσελίδα του Δήμου  

 

ΑΔΑ: 6Ο4ΧΩΞ5-ΙΔ7





 

Πλατανιά www.platanias.gr, καθώς και στον ειδικό, δημόσια προσβάσιμο, χώρο 

“ηλεκτρονικοί διαγωνισμοί” της πύλης www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ. 

. 

  
 Η  Προϊστάμενη  Δ/νσης T.Y. 

                       Δήμου Πλατανιά 
 
 
 

  ΑΝΝΑ ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗ 

 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
Εσωτ. Διανομή 
1. Δήμαρχο 

2. Φ. Έργου 

http://www.platanias.gr/
ΑΔΑ: 6Ο4ΧΩΞ5-ΙΔ7




		2021-03-22T08:57:50+0200
	Athens




